,.
\pusP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 23, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a cessação e designação de servidor da
PUSP-SC.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo 1° - Cessar a designação de Luis Marcelo Micheloni, CLT, número
USP 2629280, na função de Chefe da Seção de Expediente (SCEXP-52) da PUSP-
SC-52, vaga n. 285684, a contar de 01 de novembro de 2018.

Artigo 2° - Designar Daniel Aurélio Durigan, CLT, número USP 3567912,
para exercer a função de Chefe da Seção de Expediente (SCEXP-52) da PUSP-SC,
vaga n. 285684, a contar de 01 de novembro de 2018.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, e
revoga as disposições em contrário.

12~Jé;mpf:Filho
Prefeito do Campus

A_ -e- abalnaoor sao car ense 4 São t.artos SP Ie • (; 33 39 00 S www prefeitura se us b I' I 'lô/:' nele rrefe' ó.0S J~p or